
RE1 / RB17
Holthusen  Schwerin Hbf Hbf
04.06.2018 - 22.06.2018
Ausfall | Ersatz durch Bus

Vom 04.06.2018 bis 22.06.2018 fallen an einzelnen Tagen RE 4309 / RE 4308 und RB 13951 / RB 13952 zwischen Holthusen - Schwerin Hbf - Holthusen aus.
Es wird ein Ersatzverkehr mit Bussen angeboten. Bitte beachten Sie die frühere Abfahrtszeit ab Schwerin Hbf nach Hamburg / Ludwigslust.

Liniennummer RE1 RB17 RB17 Liniennummer RE1 RB17
RE RB   
  RE RB

Fahrtennummer 4309 13952 Regel SEV Fahrtennummer 4308 13951

Verkehrshinweise

4., 7., 11., 
15., 19., 22.

4., 7., 11., 
15., 19., 22.

4., 7., 11., 
15., 19., 22. Verkehrshinweise

4., 7., 11., 
15., 19., 22.

4., 7., 11., 15., 
19., 22.

Kommt aus Hamburg Kommt aus
Ludwigslust Bf, Vorplatz ab 12:36 Schwerin Hbf an
Lüblow Hst. Ortsmitte (Bus 602) ab 12:43 Schwerin Hbf Bf, Vorplatz, Position 1 ab 11:48 12:38
Rastow Bf, Vorplatz ab 12:47 Schwerin Mitte Hst. Marienplatz (Bus 10) ab 11:52 12:42
Sülstorf Hst. Sportplatz (Bus) ab 12:53 Schwerin Süd Hst. Am Europahotel (Bus 115) ab 12:08 12:58
Holthusen Bf, Vorplatz an 11:38 12:57 Holthusen Bf, Vorplatz an 12:14 13:04
Holthusen Bf, Vorplatz ab 11:43 13:02 Holthusen ab 12:22 13:12
Schwerin Süd Am Europahotel, Hst. Bus 115 ab 11:49 13:08 Weiter nach Hamburg Ludwigslust

Schwerin Mitte Hst. Marienplatz (Bus 10) ab 12:05 13:24
Schwerin Hbf Bf, Vorplatz, Position 1 an 12:09 13:28 
Schwerin Hbf Bf, Vorplatz, Position 1 ab 13:33
Lübstorf Hst. Schule (Bus 107) ab 13:51 Ersatz durch Bus
Bad Kleinen Bf, Vorplatz ab 14:03 Veränderte Fahrzeiten Bus
Dorf Mecklenburg Hst. B106 (Bus 280) ab 14:21 Veränderte Fahrzeiten Zug

Wismar Bf, Vorplatz an 14:33
Weiter nach

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. 
Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Bitte lösen Sie vor Fahrtantritt eine Fahrkarte am DB Automaten oder in der App DB Navigator.
Weitere Informationen unter www.deutschebahn.com/bauinfos oder www.bahn.de, sowie in den Bahnhöfen.
Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0385-750-2405

Grund: Bombenentschärfung in Schwerin-Görries.


	SEV

